się
oboznanio i wprowadzenia we wszelkie wy
robione stosunki.—Knucjonowane Biuro Ko
misowo, Senatorska 28, wprost kościoła po-
reformackiego, 1-e piętro- lólU i

j Kassa Zaliczeń (Łfifflfarfl)
i J. Bizberga,

przy regu uiic Marszałkowskiej
i Chmielnej X« 41.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 15 (27)
Września 1892 r. i dni następnych, od go Iz.

i 10-ęj zrana odbywać się będzie 1510

LICYTACJA
na zastawy nie prolongowane w swoim czasie

"sklep
w dobrym punkcie. Krakowskie-Przedmie-
ście 29, zaraz do wynajęcia.—Wiadomość u
stróża. 1486

’ostrzeżenie!
Rewers na rs. 500, wydany przez Le

1455
Zamiejscowym wysyła się bezzwłocznie za zaliczeniem pocztowem.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Września r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sali lieytacyjMj

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje.
na trzyśetnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Sty
cznia 1893 r„ do 1 (13) Stycznia 1896 r., altany
w Ogrodzie Saskim do sprzedaży wody sodo*
wej i napojów gazowych oraz lodowni położo
nej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs.
866 kop. 25, za lodownię rs. 41 kop. 25, razem
rs. 907 kop. 50 rocznie,—Do licytacji dopu
szczane będą tylko osoby mające kwalifikację

aptekarską.